
 

Guatemala och Honduras 
 

 Resdatum 

2011 17 februari-2 mars 
2012 16-29 februari 

 

Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Svensk färdledare medföljer under 
hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma att ändras på 
grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, tidtabeller, 
myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 1  Sverige – Guatemala City – Antigua   

Vi flyger med KLM från antingen Stockholm, 
Göteborg, Linköping eller Köpenhamn till 
Amsterdam, där vi byter plan. Vi fortsätter 
sedan till Panama City, där vi byter plan igen 
för den sista sträckan till Guatemala City. Efter 
att ha fått våra väskor och stämplar, åker vi 
direkt till Antigua ς landets gamla huvudstad 
och en av Latinamerikas charmigaste städer!  
Posada Don Rodrigo (4*). Måltider ombord på 
planen.  
 

Dag 2 Antigua: Stadsrundtur 
Antigua, som ligger på 1 530 meters höjd, är 
en av den amerikanska kontinentens äldsta 
och vackraste städer. Läget är fantastiskt; 

Charmiga Antigua! 



 

staden omges av tre mäktiga vulkaner, Agua, Fuego och Acatenango. Vulkanen Fuego (vilket betyder eld) 
känns lätt igen på plymen av rök och ibland kan man på kvällen se den glödande lavan söka sig ner längs 
sluttningarna! Staden grundades 1543 som La Muy Noble y Muy Leal Ciudad de Santiago de los Caballeros 
de Goathemala och förklarades som världsarv av UNESCO 1979 på grund av dess mycket välbevarade 
kolonialarkitektur från 16- och 1700-talen. På förmiddagen gör vi en stadsrundtur för att bekanta oss 
närmare med denna pärla till stad. Kaffet från denna region är världsberömt för sin höga kvalitet och på 
eftermiddagen besöker vi en kaffeplantage utanför staden. 
Posada Don Rodrigo (4*). Frukost. 

 

Dag 3 Antigua – Chichicastenango 
Efter en ledig förmiddag, så åker vi efter lunch till staden Chichicastenango. Denna stad, som har cirka 
10.000 invånare och ligger på drygt 2 000 meters höjd, känns isolerad från resten av landet. Dess smala 
kullerstensgator och vackra hus med rött taktegel är ofta insvepta i en dimma som gör intrycket nästan 
overkligt. Ursprungsbefolkningen med sina vackra, traditionella kläder bidrar också till upplevelsen. När vi 
kommer hit på eftermiddagen, har vi resten av dagen ledig. Vårt hotell är mycket charmigt, och ligger 
dessutom väldigt centralt bara ett par minuters promenad från det centrala torget.  
Hotel Mayan Inn (4*). Frukost. 

 

Dag 4 Chichicastenango: Marknaden – Panajachel  
Idag hålls Guatemalas utan jämförelse 
mest berömda marknad i vackra 
Chichicastenango! Det är en explosion i 
färger när människor kommer till den lilla 
staden från byarna runtomkring. Utanför 
kyrkan Santo Tomas står s k 
chuchkajaues som viftar med urnor med 
rökelse och inne i kyrkan tänds mattor 
med ljus medan man offrar sprit, tobak 
och mat till sina gamla gudar ς detta mitt 
inne i en katolsk kyrka, Guatemala är 
verkligen fantastiskt! Efter marknaden 
åker vi vidare till Panajachel vid sjön 
Atitlan. Denna sjö ligger fantastiskt 
vackert med flera mäktiga vulkaner i 
bakgrunden och runt sjön ligger ett antal små, mycket traditionella byar.  
Posada Don Rodrigo Atitlan (4*). Frukost. 
 

Dag 5 Panajachel: Lago Atitlan 
Idag kommer vi att åka ut på denna vackra sjö 
och besöka den största byn, Santiago Atitlan. 
Här dyrkar man en underlig figur vid namn 
Maximon. Det sägs att denna man ska vara en 
blandning av den bibliske Judas, conquista-
doren Pedro de Alvarado och gammal 
Mayatro. Vi besöker det oansenliga huset dit 
folk kommer för att offra tobak och sprit till 
Maximon, som sitter på en tron oftast med en 
ǊȅƪŀƴŘŜ ŎƛƎŀǊŜǘǘ ƛ ƳǳƴƎƛǇŀƴ ǎƻƳ έǇǊŅǎǘŜƴέ 
askar med jämna mellanrum. Luften är tung av 
rökelse - en unik upplevelse! Under dagen 
kommer vi att se hur varje by har sina specifika 
färger och speciella mönster i sina kläder. 

Detta är faktiskt ett bruk som spanjorerna införde för att man skulle se vilka inŘƛŀƴŜǊ ǎƻƳ έǘƛƭƭƘǀǊŘŜέ ǾŜƳΦ  
Posada Don Rodrigo Atitlan (4*). Frukost. 

 

 

Kvinna på marknaden i Chichicastenango 

Lago Atitlan 



 

Dag 6 Panajachel – Copán, Honduras 
Vi lämnar Panajachel och reser genom de vackra högländerna över gränsen till Honduras. Vi når så 
småningom den lilla staden Copán Ruinas. Det vilar något av en vilda västernkänsla över denna stad; vid 
huvudtorget står hästar parkerade och männen sitter och pratar på trottoarerna iklädda stora 
cowboyhattar! 
Hotel Marina Copán (3*). Frukost. 

 

Dag 7 Copán: Ruinerna 
Copán är en av de mayaruiner som brukar betecknas som de 
Fem Stora; de övriga är Palenque, Chichen Itza och Uxmal i 
Mexiko samt Tikal i Guatemala. Ingen annanstans finns så 
fantastiska reliefer och stelas som här, det är verkligen en av 
Centralamerikas största sevärdheter. Copán hade sin höjdpunkt 
under kungarna Smoke Shell och Yax Pac på 700- och 800-talen 
e.Kr. Det var under denna period som den berömda hieroglyfiska 
trappan tillverkades, den längsta mayainskription som hittills 
påträffats. På slutet av 800-talet kollapsade dock civilisationen 
här och staden började förfalla. Varför kollapsen skedde är 
oklart, men det troligaste är att Copán helt enkelt blev 
överbefolkat och att åkermarkerna runt staden inte längre 
räckte till för att mätta befolkningen. Copán täcker ett enormt 
område, man har funnit ruiner efter hela 3 450 byggnader på 24 
km2, så vi ägnar hela dagen åt detta av UNESCO utsedda 
världsarv.  
Hotel Marina (3*). Frukost. 
 

Dag 8 Copán – Quirigua – Puerto Barrios  
Vi lämnar Honduras och åker tillbaka till Guatemala. Vi reser österut och når så småningom Quirigua, en av 
Guatemalas största mayaruiner. Quiriguas historia liknar Copáns, fågelvägen är det bara 50 kilometer 
mellan städerna och Copáns kungar härskade över även Quirugua fram till 737 e.Kr. Efter att kung Cauac 
Sky tog Copáns kung tillfånga detta år och lät halshugga honom, så blev Quirigua självständigt och Cauac 
Sky firade den nyvunna självständigheten genom att låta hugga en mängd stelas, vilket är det som Quirigua 
är mest känt för idag. Den största är hela 10,5 meter hög! Efter besöket här fortsätter vi österut tills vi når 
Puerto Barrios vid den karibiska kusten. 
Hotel Amatique Bay (4*). Frukost. 
 

Dag 9 Puerto Barrios – Rio Dulce 
En vacker dag väntar! Vi lämnar Puerto Barrios och reser med båt över bukten Bahía de Amatique tills vi når 
floden Rio Dulces mynning. Vi färdas längs floden 
och njuter av den vackra naturen. Omgivningarna 
är nationalpark och vi kommer under dagen att se 
mängder av fåglar och, med tur, krokodiler och 
kanske till och med en manatee, eller sjöko. På 
eftermiddagen kommer vi fram till vårt hotell, som 
ligger på en liten ö. 
Hotel Catamaran (3*). Frukost. 
 

Dag 10 Rio Dulce – Tikal  
En kort båtresa tar oss till fortet Castillo de San 
Felipe, som spanjorerna lät bygga på 1600-talet för 
att skydda inlandet mot piraträder. Vi reser sedan 
rakt norrut till Tikal. Vi bor på ett mycket bra hotell 
vid sjön Lago Peten Itzas strand, omgivna av mäktig regnskog.  
Hotel Camino Real Tikal (4*). Frukost. 

En av Copáns fantastiska stelas 

Castillo de San Felipe 



 

Dag 11 Tikal: Ruinerna – Guatemala City   
Vi går upp tidigt på morgonen för att 
se morgondimman lätta över Tikals 
mäktiga pyramider. Dessa magnifika 
ruiner är naturligtvis en av de fem 
stora Mayaruinerna, och de allra 
flesta räknar detta enorma 
tempelområde till de absolut mest 
imponerande av dem alla! 
Pyramiderna sticker upp ur den täta 
djungeln och när vi går runt bland 
ruinerna har vi stora möjligheter att 
se många av djungelns djur. Apor, 
papegojor, tukaner - regnskogen 
sjuder av liv! En mycket kunnig, lokal 
specialistguide kommer att visa oss runt och vi har sedan tid att på egen hand utforska fantastiska Tikal, 
som naturligtvis är uppsatta på UNESCO:s världsarvslista. Efter lunch åker vi till flygplatsen för att flyga 
tillbaka till Guatemala City, där vi har kvällen ledig. 
Marriott Hotel (5*). Frukost, lunch. 
 

Dag 12 Guatemala City: Stadsrundtur 
Guatemala City är Centralamerikas största stad med över två miljoner invånare. Den är inte särskilt 
attraktiv, men här finns guldkorn som inte bör missas. Vi ser dessa under dagens stadsrundtur, där vi bland 
annat besöker den stora marknaden, med dess härliga folkvimmel, och det mycket intressanta museet 
Popol Vuh, som har en fantastisk samling av föremål från mayatiden. 
Marriott Hotel (5*). Frukost. 
 

Dag 13 Guatemala City –  
Vid lunchtid åker vi ut till flygplatsen för att påbörja hemresan. Liksom på utresan flyger vi via byte av plan i 
Panama City och Amsterdam. 
Frukost, måltider ombord på planen. 
 

Dag 14 – Sverige 
Vi landar åter på kvällen i antingen Stockholm, Göteborg, Linköping eller Köpenhamn ς många upplevelser 
och erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planen. 

 
Pris: 29 900 kr/person 
Enkelrum:   3 900 kronor 
Avb.skydd:      500 kr/person 
 

Vad ingår i resans pris? 
 Flyg Sverige-Guatemala C t/r med KLM/COPA 

 Flyg Flores-Guatemala C med Tikal Jets 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet med privat fordon 

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Svensk färdledare  

 Lokala engelsktalande specialistguider 

 Inträdesavgifter 

 Flygplatsskatter 

 Informationsmaterial 

 Informationsträff 

 

 Tikal ς Centralamerikas mäktigaste ruiner, mitt i regnskogen! 



 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Flygplatsskatter (f n 3 USD per person och sträcka vid inrikesflyg, 33 USD per person vid utrikesflyg) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till guider och chaufförer 
 

 
 

Utanför Santo Tomás-kyrkan, Chichicastenango 


